
Nástavby
pracovních stolů



Elektro skříně Skříně na kapaliny Nástavby 
pracovních stolů

21 Sloupková nástavbaSkříňová nástavba

Skříňová nástavba 
Pomocí skříňové nástavby můžete na několika metrech čtverečních umístit 
veškeré své nářadí. Základem skříňové nástavby na pracovní stůl jsou 
podstavce, na které umístíte roletové skříně. Skříně s dveřmi místo rolety 
doporučujeme především k zavěšení na zeď, aby otevřené dveře nepřekážely 
nad pracovním prostorem. Podstavce je možné doplnit perfopanely, celou 
nástavbu pak závěsným programem a elektro příslušenstvím. Osvětlení je 
vhodné umístit pomocí magnetů pod nástavbovou skříň. Podstavce i skříně 
jsou k dostání ve dvou šířkových variantách. 

20

Základní barevné provedení

Barevnost: korpus RAL 7035, dvířka 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Ergonomická 
pracoviště ESD program

22

Skříň šířka 1000 mm

Podstavec skříně nástavby Osvětlení

Magnetické uchycení

Skříň šířka 1500 mm
Typ

dveří Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

s dveřmi   20SK5 1000 x 350 x 736 40 25
s roletou   20SR5 1000 x 350 x 736 40 28

Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

20SR5P 1000 x 350 x 500 40 18
  20SR5P2 1500 x 350 x 500 40 20

Objednací číslo 
přírodní elox

Objednací číslo 
černý elox

W x D x H
mm kg

SLIMp58 SLIMp58B 1000 x 136 x 26 2,4
SLIMp30 SLIMp30B 600 x 136 x 26 2,0

Objednací číslo EKU2

Typ
dveří Objednací číslo W x D x H

mm kg kg
s roletou   20SR6 1500 x 350 x 736 40 32

Perforovaná záda, 1x police, hliníková roleta s pružinovým navíjením 
s rozvorovým zámkem, varianta s dveřmi je vhodná k zavěšení na zeď

Perforovaná záda, 1x police, hliníková roleta s pružinovým navíjením
s rozvorovým zámkem

Pro umístění osvětlení pod skříň je nutné objednat magnetické uchycení

Skříň s dveřmi je především určena 
k zavěšení na zeď. Na zadní stěně 
skříně jsou výztuhy s otvory určené ke 
kotvení skříní. Spojovací materiál není 
součástí. 

Panel plný / panel perforovaný
Objednací číslo

plný panel
Objednací číslo

perforovaný panel
H x W 
mm kg

8NP10      8NPP10 304 x 1000 3
8NP15      8NPP15 304 x 1500 4,7

 8NPP10H 152 x 1000 1,7
 8NPP15H 152 x 1500 2,6

Police

Objednací číslo W x D
mm kg

8NPO10-1 1000 x 206 3,2
8NPO15-1 1500 x 206 4,5

Sortiment elektro 
příslušenství  a závěsného 
programu naleznete na 
www.nabytek-polak.cz 
nebo v hlavním katalogu 
Dílenský nábytek 2018/1.

Osvětlení

osvětlení s magnetickým uchycením



Elektro skříně Skříně na kapaliny Nástavby 
pracovních stolů

23 Sloupková nástavbaSkříňová nástavba

Sloupková nástavba KOMBI stolu
Nástavba rozšiřuje možnosti využití Kombi stolů s hloubkou pracovní 
desky 700 mm. Jejím použitím zákazník získává možnost využít celou
šíři závěsného programu, včetně polohovatelného příslušenství 
ergonomického programu. Obsluha si tak může lépe přizpůsobit 
a zorganizovat svůj pracovní prostor, což mimo jiné vede ke snížení  
únavy a souvisejícímu nárůstu produktivity. Tímto typem nástavby je 
možno vybavit všechny varianty a šířky pracovních stolů Kombi hloubky 
pouze 700 mm.   

20

Základní barevné provedení

Barevnost: korpus RAL 7035, dvířka 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Na vedlejší straně zvolte vhodnou 
variantu ramenového závěsného 
systému. Rozšířenou nabídku 
závěsného systému naleznete 
na straně 32.

Ergonomická 
pracoviště ESD program

24

SloupkyRameno s Al profilem
W

mm Objednací číslo Počet 
panelů kg kg

1500 20NS4 3 100 25,5
2000 20NS5 3 100 29,0
2500 20NS6 3 100 33,0

W
mm Objednací číslo kg kg

1500 8ALNR15 6 6,2
2000 8ALNR20 6 7,2
2500 8ALNR25 6 8,1

Konstrukce jsou dodávány jako komplet a výšku sloupků nelze 
měnit, výška nad pracovní plochou je 1142 mm

Rameno lze doplnit pneumatickou rychlospojkou
Posuvné o 130 mm, profil 40 x 40 mm

Perfopanel lze umístit 
z obou stran vidlice

Perfo panel lze umístit 
z obou stran vidlice, 
box není součástí

Panel plný / panel perforovaný

Objednací číslo
plný panel

Objednací číslo
perfopanel

H x W 
mm kg

8NP10 8NPP10 380 x 1000 3,0
8NP12 8NPP12 380 x 1200 3,7
8NP15 8NPP15 380 x 1500 4,7

8NPP10H 190 x 1000 1,7
8NPP12H 190 x 1200 2,1
8NPP15H 190 x 1500 2,6
20NPP6E 380 x 600 2,0

Police

Objednací číslo D x W
mm kg

8NPO10-1 206 x 1000 3,2
8NPO12-1 206 x 1200 3,8
8NPO15-1 206 x 1500 4,5
8NPO10-2 370 x 1000 5,0
8NPO12-2 370 x 1200 5,8
8NPO15-2 370 x 1500 7,0
20NPO6E 206 x 600 2,0

Závěsný systém

Objednací číslo kg

20ERY3 5

Objednací číslo kg

20ERY4 5,5

Objednací číslo provedení
držáku kg

20ERY6 na monitor 1
20ERY7 na 

klávesnici 3
20ERY8 na monitor 

i klávesnici 4

Vidlice
s perfopanelem

Vidlice
s držáky na boxy

Držák na monitor
a klávesnici

380 m
m

  190 m
m

 

Objednací číslo kg kg

20ERY1 10 3

Rameno 10 kg

Objednací číslo kg kg

20ERY2 30 4

Rameno 30 kg

Rameno s nosností 30 kg je možné 
připevnit na sloupky v jedné výšce. 
Níže zvolte vhodnou variantu vybavení.
Rozšířená nabídka na straně 32.

Rameno s nosností 10 kg je možné 
připevnit na sloupky v libovolné výšce. 
Níže zvolte vhodnou variantu vybavení.
Rozšířená nabídka na straně 32.

Objednací číslo kg

20ERY9 5

Pevná police

Objednací číslo kg

20ERY5 7

Vidlice se 
sklopnou policí

www.panas.sk, info@panas.sk


